

# **PADKÆR MARK ApS**

Fredbjergvej 85  
9640 Farsø

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**08/05/2017**

---

**Esben Dollerup**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PADKÆR MARK ApS  
Fredbjergvej 85  
9640 Farsø

CVR-nr: 36436085  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Den Jyske Sparekasse  
Nørregade 1  
9640 Farsø  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

.Virksomhedens aktiviteter er planteavlsproduktion.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat er på kr. 393.770 og en egenkapital på kr. 494.126.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

## **Balance**

Varebeholdninger omfatter afgrøder til dagsværdi

Tilgodehavende måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Gældsforpligtigelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		3.678.744	2.969.864
Eksterne omkostninger .....		-3.284.974	-2.893.753
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>393.770</b>	<b>76.111</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>393.770</b>	<b>76.111</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-2.835
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>393.770</b>	<b>73.276</b>
Skat af årets resultat .....			-17.000
<b>Årets resultat .....</b>		<b>393.770</b>	<b>56.276</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.546.737	460.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.546.737</b>	<b>460.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		502.089	17.562
Andre tilgodehavender .....		215.641	35.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>717.730</b>	<b>53.166</b>
Likvide beholdninger .....		295	365.455
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.264.762</b>	<b>878.621</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.264.762</b>	<b>878.621</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		44.080	44.080
Overført resultat .....		450.046	56.276
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>494.126</b>	<b>100.356</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		17.000	17.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>17.000</b>	<b>17.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		1.753.636	761.265
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.753.636</b>	<b>761.265</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.753.636</b>	<b>761.265</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.264.762</b>	<b>878.621</b>